第1234号

ＬＰガス業者賠償責任保険付保証明書

○○年○月○日

　関東東北産業保安監督部長　殿

(財)全国エルピーガス保安共済事業団

理事長
下記のとおり、液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則（平成9年通商産業省令第11号）第６条に規定する条件に適合する賠償責任保険が、締結されていることを証明します。

付保証明依頼書
(財)全国エルピーガス保安共済事業団殿　　　　　　　　登録No．　　　　　　　　　　○○年○月○日

　　　　　住　　所　　東京都新宿区新宿1丁目36番4号

　　　　氏名又は　　関東液化石油ガス株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称　　　　代表取締役　○○　○○　印

保　険　自　　　○○年○月○日

期　間　至　　　○○年○月○日

下記の保険契約をしたので証明して下さい。

	都道府県別
	販売所名
	所　在　地
	家庭業務用

付保トン数
	消費者戸数
	保険金額の

種　　　類
	備考

	埼玉県
	埼玉営業所
	埼玉県○○市○○町○-○-○
	1000トン
	2000戸
	Ａ・B・C

	神奈川県
	神奈川営業所
	神奈川県○○市○○町○-○-○
	1000トン
	2000戸
	Ａ・B・C

	栃木県
	栃木営業所
	栃木県○○市○○町○-○-○
	300トン
	500戸
	Ａ・B・C

	千葉県
	千葉営業所
	千葉県○○市○○町○-○-○
	300トン
	500戸
	Ａ・B・C

	東京都
	東京営業所
	東京都○○市○○町○-○-○
	500トン
	1000戸
	Ａ・B・C

	静岡県
	静岡営業所
	静岡県○○市○○町○-○-○
	500トン
	1000戸
	Ａ・B・C

	Ａ・B・C

	Ａ・B・C

	Ａ・B・C

	Ａ・B・C

1． 家庭業務用ガスのトン数には、簡易ガスを含めないで下さい。

2． 保険金額の種類はＡ．Ｂ．Ｃのいずれかに○をつけて下さい。

3． 本表は１・２枚目を提出して下さい。

4． 保険加入依頼をする際、付保証明手数料を納付して下さい。

	注１．保険加入証等で代用する場合にあっては、規則第６条に規定する約款等の写しを添付すること。

PAGE
1
－21－